



SN. GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,

Genel Mektup :890

İstanbul, 26 / 06 / 2006

(Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü)

Değerli Üyemiz,

KONU :Ödünç Pay Senedi Piyasası Uygulamasında Değişiklikler Hk.

Ödünç Pay Senedi Piyasası Uygulamasında aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır:

1) Aracı Kuruluşlar, yazılı talimat ile gerçekleştirdikleri teminat virman işlemlerini **03/07/2006** tarihinden itibaren ofislerinde bulunan Takasbank terminallerini kullanarak kendileri gerçekleştireceklerdir.

Hisse Senedi, Borsa Yatırım Fonu ve Yatırım Fonu teminat virmanları yapılırken **“PS/Fon Teminat İşlemleri”** ekranı; Devlet Tahvili, Hazine Bonosu, Nakit, Teminat Mektubu ve Altın teminat virmanları yapılırken **‘PS/Fon Dışı Teminat İşlemleri’** ekranı kullanılacaktır.

Üyelerimiz, Ödünç Pay Senedi Piyasası Teminat Virmanları işlemlerini Takasbank ekranlarından gerçekleştirip, takibini yaparken uymaları gereken hususlar detaylı bir şekilde üyelerimizin e-posta adreslerine gönderilecek olan **“Ödünç Pay Senedi Piyasası İşlemleri Menüsü Kullanıcı Kılavuzu”**nda anlatılmaktadır.

“Ödünç Pay Senedi Piyasası İşlemleri Menüsü Kullanıcı Kılavuzu” eline ulaşmayan üyelerimiz **(212) 315 21 01-03** no.lu Bilgi İşlem Merkezi Help Desk telefonlarını arayarak Kullanıcı Kılavuzu talebi yapabileceklerdir.

Bu kapsamda üyelerimizin değişiklikleri içeren **ÖPSP 3.0** (ÖPSP Üye Teminat Virman Ekranları) paketini **03/07/2006** tarihine kadar **Yükle 4.0** programını kullanarak sistemlerine aktarmaları veya İnternette www.takasbank.com.tr adresinden yüklemeleri gerekmektedir. **03/07/2006** tarihinden itibaren eski versiyon üzerinden işlemlerin gerçekleştirilmesi mümkün olamayacağından üyelerimizin aktarım işlemini belirtilen tarihe kadar tamamlamış olmaları gerekmektedir.

2) Raporlar ekranlarında bulunan Sözleşmeler Raporu’na, Üyelerimizin sözleşmelerinde kullanılan fiyatları takip edebilmeleri amacıyla, **“Fiyat”** kolonu eklenmiştir.

3) Üyelerden gelen talepler ve uygulamada gözlenen zorlukların giderilmesi amacıyla **Ödünç Pay Senedi Piyasası Uygulama Esasları Yönetmeliği'nin 8.6.4. Limitler ve İşlem Sınırları** bölümünde belirtilen "**Girilecek emrin adedi kıymet bazında İMKB'nin belirlediği 'bir defada işlem yapılabilecek maksimum adet miktarı'nı aşamaz**" kısıtı Sermaye Piyasası Kurulu onayı ile kaldırılmış olup, Kurul'un 2006/28 sayılı Haftalık Bülteni'nde duyurulmuştur. Yeni uygulamaya **27/06/2006** tarihinden itibaren başlanılacaktır.

Ödünç Pay Senedi Piyasası Uygulama Esasları Yönetmeliği'nin bahse konu maddesinin son şekli aşağıda yer almaktadır:

"ÖDÜNÇ PAY SENEDİ PİYASASI UYGULAMA ESASLARI YÖNETMELİĞİ

8.6.4.LİMİTLER VE İŞLEM SINIRLARI

Ödünç talep eden Aracı Kuruluş veya Müşterilerinin değerlenmiş teminatı oranında limit belirlenir.

Teklif verilebilmesi için, teklifi veren Aracı Kuruluş veya Müşterilerinin MKK nezdindeki Serbest Alt Hesabında ödünce konu kıymetlerin mevcut bulunması gerekmektedir.

Teklif verenler için herhangi bir teminat şartı bulunmamaktadır.

İşlemler adet ve katları bazında gerçekleşir.


Vadesi o gün dolan bir alış işlemi için, ilgili Aracı Kuruluş veya Müşterilerinin tekrar aynı senetten talep etmesi durumunda risk rakamı, vadesi dolan borcun halen kapatılmamış adedi ile talep adedinden büyük olanı üzerinden hesaplanır. Ancak bu talep uygun bir teklif ile eşleştiğinde, eşleşme sonucu alınan kıymetin adedi ile vadesi gelen işlemin adedinden küçük olanı MKK nezdindeki Ödünç Kapama Blokaj Hesabına alınır ve Ödünç Kapama Ekranı'ndan Aracı Kuruluş tarafından kapatılır. Bu şekilde, vadesi gelen bir alışın ilave teminat vermeksizin yeniden talep edilerek kapatılması imkanı sağlanmaktadır. Ödünç Kapama Blokaj Hesabındaki kıymetlerin farklı bir Kuruluş veya hesaba virmanlanması mümkün değildir.

Kıymet bazında girilecek emrin piyasa değeri 1,5 milyon YTL.sını aşamaz. İMKB spot piyasada yapılacak değişiklikler aynen yansıtılacaktır."

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**


Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi


Nezir BAKIR
Genel Müdür Yrd.